SALLES DE CLASSE A L’EP DE TOUKOUMAYA, DANS LA COMMUNE DE WAZA, DEPARTEMENT
DU LOGONE ET CHARI, REGION DE L’EXTREME-NORD

" A n'on\>rit qu'en séance de dépouillement "

7. RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission d’un montant
de quatre cent soixante mille (460 000) francs CFA, délivrée par un établissement bancaire de lef ordre agréé par le
Ministère en charge des Finances.

La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être impérativement

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant soixante (60) jours à partir de la date limite fixée pour la
remise des offres.

11. CAUTIONDE SOUMISSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de quatre cent soixante mille
(460 000) francs CFA, délivrée par un établissement bancaire de l“ ordre agréé par le Ministère en charge des
Finances

+

12. DELAID'EXECUTION

Le délai prévisionnel d’exécution est de quatre-vingt-dix (90) jours, incluant toutes les contraintes éventuelles liées